*' & SulFolciae ibidem congregaverunt, & aedificabant licentia regis

“ domos, habitationes, & naves : $c gubCrnati fuerunt per quen-
“ dam virum nominatum Le Provolt authoritate regali hac de
“ caufa ibidem deputatum & aflignatura. Et hoc regimen duravit

per centum annos ab anno Domini i loo.

“ Poftea Johannes rex populos fic ibidem congregatos creavit

“ per nomen Burgenfium fuorum de Jernemouth : & domos &
‘‘ aedificationes fic conftitutas appellavit per nomen Burgi de
“ Jernemutha ; & concelTit eundem Burgum didlis Burgenfibus &
“ fuccefforibus fuis ad feodi firmam in perpetuum, & deinceps
“ didlus Burgus gubernatus fuit per Rallivos fuos anno 1200.

“ Henricus rex tertius concelTit diftis Burgenfibus diverfa pri-

“ vilegia, & licentiam includendi eundem Burgum muro & fof-

“ fato anno i 230
“ Edwardus primus & Edwardus fecundus conceffere eifdem

“ Burgenfibus diverfa privilegia, & appellaverunt aquam per no-
“ men portus Yernemouth, & ibidem confliruere Tronum, & Si-

gillum diflum Coquet, pro oneratione & exoneratione navium.
‘‘ Edwardus rex tertius concelfit firailiter diverfa privilegia, &

“ univit eidem Burgo in perpetuum quendam locum in alto mari
“ vccatumKirklee road, diilantem aBurgopraedifto per fex leucas.

“ Henricus rex quintus dedit licentiam faciendi pontem fump-
“ tibus propriis ipforutn Burgenfium.

“ Novum opus in occidentali fine ecclefiae Sti. Nicolai inceptum
“ fuit per eofdem Burgenfes anno Domini 1330.

“ Inundatio maris praevaluit in ecclelia Sti. Nicolai per altitu-

dinem quatuor pedum anno Domini 1287.
“ Naves Jernemuthae in fervitio regis contra Francos ma^cime

“ commendatae fuerunt in bello de Swyn anno decimio quarto Ed-
vvardi tertii anno 1339. quo tempore Johannes Perebrovvne

“ Burgenfis Jernemuthae fuit admirallus totius navigii aquilonaris

“ Angliae per literas patentes ipfius regis conllitutus.

“ In magna peftilentia obierunt in Jernemutha feptem millia

“ hominum in uno anno, anno 1348.
“ Difcordiae inter Burgenfes Jernemuthae & Barones quinque

“ Portuum durantes pluribus annis pacificatae fuerunt per regem
“ anno »320. & anno 1334.

“ Novum forum fub teito fa£tum fuit in Jernemutha anno 1 385.’

“ Richardus rex fecundus fuper difcordiam inter|Lowellolt^&

Jernemutham poli diverfas commiffiones comiti SufFolciae &
“ aliis direftas in propria perfona fua venit apud Jernemutham
“ anno 1385.

“ Et in anno fequenti ad Parliamentum fuum confirmavit li-

•' bertates de Jernemutha & de Kirklee road.

“ Idem rex fecit removeri Itapulam lanarum & pellium a portu.»